
Udviklingspulje - Byrådet Dok.nr 69633-16
651.01.450.01

22-11-2016

Dokument Tekst
Vedtaget budget

2017
Disponeret

2017
Restbudget

2017 2018 2019 2020 2021

01.01.2016 Vedtaget budget 3.105.390 3.105.390 3.105.390 3.105.390 3.105.390
Godkendt budgetovf fra tidligere år 2.404.490 0 0 0 0

5.509.880 3.105.390 3.105.390 3.105.390 3.105.390
Konteret på konto

25-05-2016 77440-16 Legoland - Billund Resort 500.000 5.009.880 651.13.291.06 500.000
28-09-2016 142688-16 Sponsorat Mariehaven 100.000 4.909.880
24-03-2015 46456-15 Ruban 90.000 4.819.880 651.01.450.01
31-08-2016 16-5480 Mælkefestival i Helle Hallen Tilskud 75.000 4.744.880 651.01.450.01
31-08-2016 16-5480 Mælkefestival i Helle Hallen Underskudsgaranti 50.000 4.694.880 651.01.450.01

31-08-2016 16-3653
Off. Erhvervs-Ph.D om aktiv
kystturisme i Varde Kommune - årlig
tilskud 175.000 kr. i 3 år

195.000
4.499.880 662.10.

195.000 195.000

Endnu ikke udbetalt / omplaceret  - tidligere politisk godkendt
02-02-2016 18273-16 Cykellegebane 569.448 3.930.432
30-03-2016 47896-16 Årre Borgerforening-Udviklingstilskud 50.000 3.880.432
31-08-2016 16-8346 Tistrup Byskov 106.000 3.774.432

15-06-2016 16-6604
Folkemøde i Ribe i anledning af 500-
året for reformationen 50.000 3.724.432

28-10-2015 15-8327 Stedet tæller - Henne Strand 1.000.000 2.724.432

På vej i systemet - endnu ikke politisk godkendt
Fejring af Vardes 575 års jubilæum 350.000 2.374.432

16-13081 VIF - sponsorat Damefodbold ÆNDRET i beløb 175.000 2.199.432 175.000 175.000 125.000 125.000
Vækstprojekt i samarbejde med Ringkøbing-Skjern kommune 562.000 1.637.432 563.000

77437-16 Underværker - musíkkælder, UDSAT 400.000 1.237.432

Afviste ansøgninger
31-08-2016 16-6073 Ølgod Ridehal I/S 200.000
31-08-2016 16-7012 Ferieaktiviteter på Vejers- & Henne Strand 52.000  

Restbudget 2017 -2021 1.672.390 2.735.390 2.980.390 2.980.390



Udviklingspulje - Byrådet Dok.nr 69633-16
651.01.450.01

28-02-2017

Dokument Tekst
Vedtaget budget

2016
Disponeret

2016
Restbudget

2016 2017 2018 2019 2020 2021

01.01.2016 Vedtaget budget 4.105.390 3.105.390 3.105.390 3.105.390 3.105.390 3.105.390
Godkendt budgetovf fra tidligere år 1.226.600 0 0 0 0 0

5.331.990 3.105.390 3.105.390 3.105.390 3.105.390 3.105.390
Tistrup Minitris 10 års jubilæumsløb 15.000 5.316.990

24-03-2015 42134-15 Sponsorat til Open Air - 10 år 300.000 5.016.990 Konteret på konto

28-08-2015 135378-15
Udviklingsprojekt Varde Vest og
Remisse ved Vestbanegården 100.000 4.916.990 364.08.699.08

13-04-2016 63350-16 Ansøgning om støtte til ferieaktiviteter 32.000 4.884.990 662.01.510.07
25-05-2016 77438-16 Bypas ved Nymindestrømmen 360.000 4.524.990 667.30.264.09

77438-16 Bypas ved Nymindestrømmen- returneret 150.000 kr. -150.000 4.674.990 667.30.264.09
25-05-2016 77440-16 Legoland - Billund Resort 0,00 4.674.990 500.000 500.000
25-05-2016 77439-16 Orangeri - Tambours Have 150.000 4.524.990 020.67.812.03

30-03-2016 47895-16 Stemmeværkspladsen - en levende
ådal

164.100 4.360.890 070.20.986.02

27-01-2016 14-12492
Udarbejdelse af ideoplæg til
Blåvand Strandpark

250.000 4.110.890 651.29.222.50

30-09-2015 15-1264 TV2 On Tour - tilskud 300.000 3.810.890 651.01.669.04
31-08-2016 16-6157 Istandsættelse af Lydum Mølle 110.800 3.700.090 364.35.205.07
11-11-2015 15-1264 TV2 On Tour -underskudsgaranti max 50.000 kr. 30.600 3.669.490 651.01.669.04
25-11-2015 14-13426 Music4free - 2016 200.000 3.469.490 651.01.672.50
marts 2016 Dronningebesøg - skønnet 700.000 2.769.490 641.01.167.06
31-08-2016 16-5716 Varde Marchen Underskudsgaranti 25.000 2.744.490 651.01.450.01
24-10-2016 16-8416 Nissefestival 50.000 2.694.490 364.43.699.50
28-09-2016 142688-16 Sponsorat Mariehaven 100.000 2.594.490 363.23.130.03 100.000
24-10-2016 16-9888 Vækststrategi/vækstuge 100.000 2.494.490 651.01.676.09
24-03-2015 46456-15 Ruban 90.000 2.404.490 90.000

Endnu ikke udbetalt / omplaceret  - tidligere politisk godkendt
02-02-2016 18273-16 Cykellegebane 569.448 1.835.042 020.09.050.08
30-03-2016 47896-16 Årre Borgerforening-Udviklingstilskud 50.000 1.785.042
31-08-2016 16-5480 Mælkefestival i Helle Hallen Tilskud 75.000 1.710.042
31-08-2016 16-5480 Mælkefestival i Helle Hallen Underskudsgaranti 50.000 1.660.042

31-08-2016 16-3653
Off. Erhvervs-Ph.D om aktiv
kystturisme i Varde Kommune - årlig
tilskud 175.000 kr. i 3 år

195.000 1.465.042 195.000 195.000

31-08-2016 16-8346 Tistrup Byskov 106.000 1.359.042

15-06-2016 16-6604
Folkemøde i Ribe i anledning af 500-
året for reformationen 50.000

1.309.042

28-10-2015 15-8327 Stedet tæller - Henne Strand 1.309.042 1.000.000
1.219.042

På vej i systemet - endnu ikke politisk godkendt
77437-16 Underværker - musíkkælder, UDSAT 400.000 819.042

Fejring af Vardes 575 års jubilæum 350.000
16-13081 VIF - sponsorat Damefodbold ÆNDRET i beløb 175.000 175.000 175.000 125.000 125.000

Vækstprojekt i samarbejde med Ringkøbing-Skjern kommune 562.000 563.000
Afviste ansøgninger

31-08-2016 16-6073 Ølgod Ridehal I/S 200.000
31-08-2016 16-7012 Ferieaktiviteter på Vejers- & Henne Strand 52.000  



Restbudget 2017 -2021 133.390 1.672.390 2.930.390 2.980.390 2.980.390


